
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Contabilidad Gubernamental
Administración y Finanzas

EDUCACIÓN

DECRETO N° 1092
CHIGUAYANTE, Martes 30 Septiembre 2014

VISTOS
EL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS APROBADOS PARA EL PRESENTE AÑO LAS FACULTADES QUE

CONFIERE LA LEY NRO.18.695 Y SUS POSTERIORES MODIFICACIONES

- EL COMPROBANTE CONTABLE 10-1326

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,6-563

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):VELASQUEZ SANZANA PATRICIA ANGÉLICA RUT:12.531.268-3

LA SUMA DE $:1.49G.OOO
Y SON:UN MILLÓN CUATROCIENTOS NOVENTA MIL PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
PAGO FACTURA SERV. VIGILANCIA SALA CUNA LA ARAUCANA

Egreso N° , Con Fecha_ , Cheque N° , Transferencia

"1
CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE
2152208002 050300 Servicios de Vigilancia 1.490.000
1110202001 FONDOS EDUCACIÓN CTA CTE í

HABER RUT DCTO.
12531268-3 F-476

1,490.000 12531268-3

UC.GUERKERO MALDONADO
-DIRECTOR CONTROL


